
Quarta, 12 de Março de 2025 | VOL: 6 | Nº 326 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

PUBLICAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE ................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 12 de Março de 2025 VOL: 6 | Nº 326
ISSN 2965-5196 

Secretaria de Administração

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA. INEXIGIBILIDADE nº 007/2025 para CONTRATAÇÃO DA

BANDA PSIRICO PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW EM TRIO ELÉTRICO, VISANDO ATRAIR PÚBLICO,

PROMOVER ENTRETENIMENTO E FOMENTAR A ECONOMIA LOCAL DURANTE O EVENTO "LAVA PRATO" NA

CIDADE DE CAMPESTRE, MA., nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 74, II - Inexigibilidade - Profissional do Setor

Artístico, conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025, cujo contratação deverá ser celebrada com a empresa MV

MUSIC PRODUCOES E EVENTOS LTDA -  CNPJ nº 33.849.679/0001-47, pessoa jurídica de direito privado, com sede na

RUA PROFESSOR PLÍNIO GARCEZ DE SENA, 7, MUSSURUNGA I, Salvador, Bahia, representada por MÁRCIO VITOR

BRITO SANTOS, portador do CPF nº 779.485.725-20. A contratação terá seu valor global no importe de R$ R$ 300.000,00

(trezentos mil reais), em conformidade com proposta apresentada. Campestre do Maranhão – MA, 10 de Março de 2025. Juma

Aguiar Lima - Secretária Municipal de Administração.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: 37xabjxx9so20250312160351

EXTRATO DE CONTRATO

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025, assinado em 10/03/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA PSIRICO

PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW EM TRIO ELÉTRICO, VISANDO ATRAIR PÚBLICO, PROMOVER

ENTRETENIMENTO E FOMENTAR A ECONOMIA LOCAL DURANTE O EVENTO "LAVA PRATO" NA CIDADE DE

CAMPESTRE, MA. Processo Administrativo nº 021/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 007/2025. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Desporto e Lazer, CNPJ nº 01.598.550/0001-17, CONTRATADO: MV MUSIC

PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº 33.849.679/0001-47. Valor Global: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).

Vigência Inicial: 10 de Março de 2025. Vigência Final: 10 de Junho de 2025. Jasiel de Oliveira Lima - Secretário Municipal de

Planejamento. Campestre do Maranhão - MA, 10 de Março de 2025.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: okpgisias3w20250312160315

Página 2/3



Quarta, 12 de Março de 2025 VOL: 6 | Nº 326
ISSN 2965-5196 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	PUBLICAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

	EXTRATO DE CONTRATO
	08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO



